
  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 850                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

1111 

                                Segunda-feira, 01 de setembro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 01/09/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 
SUMÁRIO:  
 

 

• Atos Oficiais.............      2 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
EXPEDIENTE  
 
O Diário Oficial do Município de 
Narandiba, veiculado na forma 
eletrônica, é uma publicação das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo 
referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.  
 
 
ACERVO  
 
As edições do Diário Oficial Eletrônico 
de Narandiba poderão ser consultadas 
através da internet, por meio do seguinte 
endereço 
eletrônicowww.donarandiba.com.br 
para realizar outras consultas sobre as 
publicações utilize a busca através dos 
filtros de pesquisa 
 
ENTIDADES  
 
Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 
CNPJ: 44.857.027/0001-70  
Av: Vereador Laudelino Ferreira, 540 – 
Centro  
CEP: 19.220-000 

 
 
 
 
 
 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 850                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

1111 

                                Segunda-feira, 01 de setembro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 01/09/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

DECRETO Nº 1110 DE 27 DE AGOSTO DE 
2025. 

 
DISPÕE SOBRE: “Nomeia Conselho Gestor 
do Fundo Municipal de Saneamento 
Ambiental e de Infraestrutura – FMSAI, 
instituído pela Lei Municipal Nº 1675 de 11 de 
outubro de 2024 e regulamentado pelo Decreto 
Nº 1037 de 14 de outubro de 2024." 
  
      
DANILLO CARVALHO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais;  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1º. Ficam nomeados os membros do 
Conselho Gestor do Fundo Municipal de 
Saneamento Ambiental e de Infraestrutura – 
FMSAI, com a seguinte composição: 
I – Edvaldo dos Santos Oliveira; 
II – Rafael de Carvalho Veronezi; 
III – Júlio Rodrigues Alves; 
IV – Jaqueline Fernanda Ribas Branco; 
V – Claudio Domingues Branco. 
 
Art. 2º. Nos termos do §1º do artigo 4º do Decreto 
nº 1037/2024, a Presidência e a Vice-Presidência 
do Conselho Gestor ficam assim designadas: 
I – Presidente: Edvaldo dos Santos Oliveira; 
II – Vice-Presidente: Júlio Rodrigues Alves. 
Art. 3º. A participação no Conselho não será 
remunerada, sendo considerada de relevante 
interesse público. 
Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação. 
Paço Municipal “Arnaldo Ruiz”, 27 de agosto de 
2025. 
 
 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Narandiba- SP, e afixado em lugar 
publico de costume mediante Edital. 
 
 
 

TASSIANE AYUMI NISHIMURA 
OLIVEIRA 

CHEFE DE GABINETE 
 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 


